ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 30.09.2019 г. № 01-21/524 г. Анадырь

Об утверждении Списка общественных

наблюдателей при проведении

всероссийской олимпиады школьников

в 2019/2020 учебном году

На основании пункта 1.10 Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников в Чукотском автономном округе в 2019/2020 учебном году,

утвержденного приказом Департамента образования и науки Чукотского автономного

округа от 25.04.2019 г. № 01-21/278 «О подготовке и проведении школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном

году в Чукотском автономном округе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список общественных наблюдателей при проведении

всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году на территории

Чукотского автономного округа согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление

образования и науки Департамента образования и науки Чукотского автономного

округа (Пуртов И.М.).

Начальник Департамента

        А.Г. Боленков

 Приложение

к приказу Департамента образования и

науки Чукотского автономного округа

от 30.09.2019 г. № 01-21/524

Список общественных наблюдателей при проведении всероссийской олимпиады

школьников в 2019/2020 учебном году

на территории Чукотского автономного округа

№

п/

п

ФИО

общественного

наблюдателя

Место работы общественного наблюдателя

Место проведения

всероссийской

олимпиады

школьников

Городской округ Анадырь

1 Алейникова

Нина Валерьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 1 города

Анадыря» (по согласованию)

г. Анадырь

2 Вегелин Леонид

Эдвартович

Государственное автономное

общеобразовательное учреждение Чукотского

автономного округа «Чукотский окружной

профильный лицей»

г. Анадырь

3 Дмитрюк

Елена Михайловна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 1 города

Анадыря» (по согласованию)

г. Анадырь

4 Караваев Сергей

Михайлович

Государственное автономное

общеобразовательное учреждение Чукотского

автономного округа «Чукотский окружной

профильный лицей»

г. Анадырь

5 Медяков Валентин

Евгеньевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 1 города

Анадыря» (по согласованию)

г. Анадырь

6 Рахтына Ольга

Анатольевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 1 города

Анадыря» (по согласованию)

г. Анадырь

7 Рылова Наталья

Николаевна

Государственное автономное

общеобразовательное учреждение Чукотского

автономного округа «Чукотский окружной

профильный лицей»

г. Анадырь

8 Сумина Айсулу

Артуровна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида «Ладушки» города

Анадыря» (по согласованию)

г. Анадырь

9 Топчиашвили

Любовь

Александровна

Муниципальное бюджетное учреждение

городского округа Анадырь «Публичная

библиотека им. Тана-Богораза» (по

согласованию)

г. Анадырь

10 Уяганская

Александра

Муниципальное бюджетное учреждение

городского округа Анадырь «Публичная

г. Анадырь

Петровна библиотека им. Тана-Богораза» (по

согласованию)

11 Шашанов Евгений

Аркадьевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 1 города

Анадыря» (по согласованию)

г. Анадырь

12 Шишкина Наталья

Федоровна

Государственное автономное

общеобразовательное учреждение Чукотского

автономного округа «Чукотский окружной

профильный лицей»

г. Анадырь

Анадырский муниципальный район

13 Рыскина Евгения

Александровна

Фельдшерско-акушерский пункт с.

Алькатваама Государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Чукотская

окружная больница» (по согласованию)

с. Алькатваам

14 Басангова

Джиргал

Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Центр

образования посѐлка Беринговского» (по

согласованию)

п. Беринговский

15 Цепаева

Екатерина

Николаевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Центр

образования посѐлка Беринговского» (по

согласованию)

п. Беринговский

16 Незнамова Ольга

Борисовна

Муниципальное унитарное предприятие

Анадырского муниципального района

«Анадырская торговая компания» (по

согласованию)

с. Ваеги

17 Панатваль Лидия

Ивановна

Неработающий пенсионер (по согласованию) с. Ваеги

18 Аношина Татьяна

Ивановна

Государственное бюджетное учреждение

здравоохранения «Чукотская окружная

больница» участковая больница села

Канчалан (по согласованию)

с. Канчалан

19 Меланье Елена

Михайловна

УФПС Чукотского АО филиала ФГУП «Почта

России» с. Канчалан (по согласованию)

с. Канчалан

20 Коричкова

Светлана

Павловна

Государственное бюджетное учреждение

«Чукотский окружной комплексный Центр

социального обслуживания населения» села

Марково (по согласованию)

с. Марково

21 Созыкин Дмитрий

Викторович

Марковский инспекторский участок

федерального казенного учреждения «Центр

ГИМС МЧС России по ЧАО» (по

согласованию)

с. Марково

22 Вуквувье

Анастасия

Евгеньевна

Государственное предприятие Чукотского

автономного округа «Чукоткоммунхоз», с.

Мейныпильгыно (по согласованию)

с. Мейныпильгыно

23 Ранаквургина

Анна Игоревна

Государственное бюджетное учреждение

здравоохранения «Чукотская окружная

больница»  участковая больница села

Мейныпильгыно» (по согласованию)

с. Мейныпильгыно

24 Ибрагимова

Виктория

Николаевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Центр

образования посѐлка Угольные Копи» (по

согласованию)

п. Угольные Копи

25 Куйбеда Галина

Ивановна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Центр

образования посѐлка Угольные Копи» (по

согласованию)

п. Угольные Копи

26 Ковалева Софья

Александровна

Администрация сельского поселения села

Усть-Белая (по согласованию)

с.  Усть-Белая

27 Стаценко Айгуль

Айдуйшевна

Государственное бюджетное учреждение

«Чукотский окружной комплексный Центр

социального обслуживания населения» пункт

социального обслуживания с. Усть-Белая (по

согласованию)

с.  Усть-Белая

28 Кауныто

Екатерина

Ивановна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Центр

образования села Хатырка»

с. Хатырка

29 Тымненкау Вера

Ивановна

Государственное бюджетное учреждение

здравоохранения «Чукотская окружная

больница»  участковая больница села с.

Хатырка (по согласованию)

с. Хатырка

Билибинский муниципальный район

30 Калянто Раиса

Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Школа-

интернат среднего общего образования с.

Кепервеем» Билибинского муниципального

района Чукотского автономного округа (по

согласованию)

г. Билибино,

с. Кепервеем

31 Моданова

Наталья

Васильевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Школа-

интернат среднего общего образования с.

Кепервеем» Билибинского муниципального

района Чукотского автономного округа (по

согласованию)

г. Билибино,

с. Кепервеем

32 Размахова

Оксана

Геннадиевна

Муниципальное автономное учреждение

культуры «Центральная библиотека

Билибинского муниципального района» (по

согласованию)

г. Билибино,

с. Кепервеем

33 Скорикова

Лариса

Александровна

Муниципальное автономное учреждение

культуры «Билибинский районный

краеведческий музей им. Г.С. Глазырина» (по

согласованию)

г. Билибино,

с. Кепервеем

34 Тимофеенко

Алла Сергеевна

Муниципальное автономное учреждение

культуры «Центральная библиотека

Билибинского муниципального района» (по

согласованию)

г. Билибино,

с. Кепервеем

35 Шалабода

Ольга Юрьевна

Муниципальное автономное учреждение

культуры «Билибинский районный

краеведческий музей им. Г.С. Глазырина» (по

согласованию)

г. Билибино,

с. Кепервеем

36 Еремеева

Валентина

Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Центр

образования с. Анюйск Билибинского

муниципального района Чукотского

автономного округа» (по согласованию)

с. Анюйск

37 Щербакова

Наталья

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Центр

с. Анюйск

Александровна образования с. Анюйск Билибинского

муниципального района Чукотского

автономного округа» (по согласованию)

38 Локтионова

Ольга

Анатольевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Основная

общеобразовательная школа с. Островное

Билибинского муниципального района

Чукотского автономного округа» (по

согласованию)

с. Островное

39 Слепцова

Ирина

Владимировна

Муниципальное автономное учреждение

культуры «Центральная библиотека

Билибинского муниципального района» отдел

обслуживания № 6 в с. Омолон (по

согласованию)

с. Омолон

40 Чилеева

Татьяна

Михайловна

Государственное бюджетное учреждение

здравоохранения «Чукотская окружная

больница» Филиал – Билибинская РБ

амбулатория ФАП в с. Омолон, фельдшер (по

согласованию)

с. Омолон

41 Васильева

Ольга Олеговна

ФГУП «Почта России» отделение почтовой

связи в с. Илирней Билибинского

муниципального района Чукотского

автономного округа (по согласованию)

с. Илирней

Городской округ Эгвекинот

42 Колузатова

Александра

Владиславовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа  поселка

Эгвекинот» (по согласованию)

п. Эгвекинот

43 Шадрина

Виктория

Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа  поселка

Эгвекинот» (по согласованию)

п. Эгвекинот

44 Шарапова Анна

Викторовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа  поселка

Эгвекинот» (по согласованию)

п. Эгвекинот

45 Щекина Ирина

Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа  поселка

Эгвекинот» (по согласованию)

п. Эгвекинот

46 Данилевская

Софья

Александровна

Иультинский районный филиал ГБУ

«Чукотский окружной комплексный центр

социального обслуживания населения» (по

согласованию)

с. Амгуэма

47 Соловьева

Людмила

Семеновна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Центр

образования села Амгуэмы» (по

согласованию)

с. Амгуэма

48 Тевляны Нина

Алексеевна

Муниципальное автономное учреждение

культуры «Центр досуга и народного

творчества городского округа Эгвекинот» (по

согласованию)

с. Амгуэма

49 Костылева Галина Муниципальное бюджетное с. Рыркайпий

Александровна общеобразовательное учреждение «Центр

образования села Рыркайпий» (по

согласованию)

50 Омрынав Ульяна

Васильевна

Муниципальное автономное образовательное

учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования

городского округа Эгвекинот» (по

согласованию)

с. Рыркайпий

51 Постовалова

Татьяна

Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Центр

образования села Рыркайпий» (по

согласованию)

с. Рыркайпий

52 Круглова Нина

Григорьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Центр

образования села Конергино» (по

согласованию)

с. Конергино

53 Обухова

Александра

Павловна

Администрация городского округа Эгвекинот

(по согласованию)

с. Конергино

54 Солянникова

Елена Петровна

Администрация городского округа Эгвекинот

(по согласованию)

с. Конергино

55 Аканто Алла

Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Центр

образования села Уэлькаль имени первой

Краснознамѐнной перегоночной авиадивизии»

(по согласованию)

с. Уэлькаль

56 Кипутка

Валентина

Геннадьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Центр

образования села Уэлькаль имени первой

Краснознамѐнной перегоночной авиадивизии»

(по согласованию)

с. Уэлькаль

57 Супрунюк Таисия

Игоревна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Центр

образования села Уэлькаль имени первой

Краснознамѐнной перегоночной авиадивизии»

(по согласованию)

с. Уэлькаль

58 Тынакергина

Светлана

Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Центр

образования села Уэлькаль имени первой

Краснознамѐнной перегоночной авиадивизии»

(по согласованию)

с. Уэлькаль

Провиденский городской округ

59 Загребина Татьяна

Михайловна

Муниципальное бюджетное учреждение

«Музей Берингийского наследия»

(по согласованию)

п. Провидения

60 Тынатгыргина

Майя

Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Школа-

интернат среднего общего образования

поселка Провидения» (по согласованию)

п. Провидения

61 Бурдина Людмила

Ивановна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Основная

общеобразовательная школа села Сиреники»

(по согласованию)

с. Новое Чаплино

62 Курипко Елена

Ивановна

Муниципальное автономное учреждение

«Центр культуры и досуга Провиденского

городского округа» филиал с. Новое Чаплино

(по согласованию)

с. Новое Чаплино

63 Андреева

Екатерина

Борисовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Основная

общеобразовательная школа села Сиреники»

(по согласованию)

с. Сиреники

64 Протопопова

Наталья

Григорьевна

Администрация Провиденского городского

округа в сельском поселении Сиреники (по

согласованию)

с. Сиреники

65 Ральнито Наталья

Михайловна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Школа-

интернат основного общего образования

с. Нунлигран» (по согласованию)

с. Нунлигран

66 Тневири Анна

Михайловна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Школа-

интернат основного общего образования с.

Нунлигран» (по согласованию)

с. Нунлигран

67 Рагтувье Ирина

Семѐновна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Основная

общеобразовательная школа с. Энмелен» (по

согласованию)

с. Энмелен

68 Севостьянова

Софья

Юрьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Основная

общеобразовательная школа с. Энмелен»

(по согласованию)

с. Энмелен

Городской округ Певек

69 Бакуменко

Наталья

Степановна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

«Золотой ключик» г.Певек» (по

согласованию)

г. Певек

70 Волокитина Ольга

Владимировна

ЧП «Волокитин» (по согласованию) г. Певек

71 Дашиева

Жаргалма

Ешидоржиевна

Муниципальное бюджетное учреждение

культуры «Библиотека городского округа

Певек» (по согласованию)

г. Певек

72 Овсянникова

Мария Юрьевна

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

«Золотой ключик» г.Певек» (по

согласованию)

г. Певек

73 Осинская

Светлана

Александровна

Управление социальной политики

Администрации городского округа Певек (по

согласованию)

г. Певек

74 Темченко Марина

Алексеевна

Центр социального обслуживания населения

по Чаунскому району Главного управления

социальной поддержки населения (по

согласованию)

г. Певек

75 Фокина Алина

Юрьевна

Чаунский районный суд (по согласованию) г. Певек

76
Амтеева Данара

Эрдни - Горяевна

 Муниципальное предприятие

сельхозтоваропроизводителей «Чаунское» (по

согласованию)

с. Рыткучи

77 Тавунова Анна Государственное бюджетное учреждение с. Рыткучи

Борисовна здравоохранения «Чукотская окружная

больница», филиал – «Чаунская районная

больница» (по согласованию)

Чукотский муниципальный район

78 Кузякин Олег

Анатольевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Центр

образования села Лаврентия»  (по

согласованию)

с. Лаврентия

79 Матасов Дмитрий

Георгиевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Центр

образования села Лаврентия»  (по

согласованию)

с. Лаврентия

80 Гаджимагомедова

Минаят

Нурудиновна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа села Лорино» (по

согласованию)

с. Лорино

81 Котгиргина Ольга

Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа села Лорино» (по

согласованию)

с. Лорино

82 Кейпыткина

Ирина

Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Центр

образования села Нешкан» (по согласованию)

с. Нешкан

83 Негадаева Наталья

Алексеевна

Отдел по библиотечному обслуживанию

Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Центр культуры Чукотского

муниципального района» с. Нешкан (по

согласованию)

с. Нешкан

84 Беленкова Ксения

Юрьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Школа-

интернат среднего  общего образования села

Уэлен» (по согласованию)

с. Уэлен

85 Хухутан Наталия

Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Школа-

интернат среднего  общего образования села

Уэлен» (по согласованию)

с. Уэлен

86 Алджаева Татьяна

Михайловна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Центр

образования села Энурмино» (по

согласованию)

с.Энурмино

87 Митхеут Лариса

Викторовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Центр

образования села Инчоун» (по согласованию)

с. Инчоун